B. Senonensem, [ad indebitam pecuniam per falsum procurato-

rium fraudulenter eis impositam, quibusdam mercatoribus, qui-

bus in nuUo dixerunt se teneri, solvendam, per excommunica-
tionis et interdicti [ita'] eos compellere contra justiciam nite-

rentur] pra^sentiam domini Papoe et Cardinalium appellarunt,

sabbato quo cantatur Sitienfes, anno, etc, mcclvi. Anno, etc,

MCCLviii, XVII kal. Augusti, Bertramus Prior per H. Supprio-
rem rogavit conventum, ut concessioni suse annueret, et de
bonis monasterii ei provisionem congruam assignaret. Vocatis

ergo domi Prioribus Cellarum et majoribus capituli, in vigilia

Assumptionis exposita voluntate Prioris, defectum et debilita-

tem virium corporalium allegante, fatigationemque in diversis

officiis monasterii per xl annos, et in Prioratu per xiv, prae-

tendente, lecta est quaedam bulla domino Episcopo Dunelmen-
si per summum Pontificem destinata, continens, quod Episcopus,
admissa cessione Prioris, provideret eidem de [congrua et} ho-
nesta sustentatione de bonis Prioratus [juxta facultates ejus,

eidem Bellum Redditum assignando]. Qua bulla dixit se Prior
nolle uti ; ne Episcopus nostra discutiendo, plusquam oporteret,

de nostro statu agnosceret. Missi sunt ergo duo fratres ad Epis-
copum, literas super cessione Prioris signatas deferentes, humi-
liter eum ex parte Prioris deprecantes, ut benigne ejus admit-
teret cessionem. In crastino, igitur, missi sunt ab Episcopo
magister W. de Meru et dominus J. de London, commissionem
specialem ad praedicta habentes ; qui ingressi cameram Prioris,

et audita rationabili causa cessionis ejus, eam admiserunt ; et

curam monasterii in spiritualibus H. Suppriori, in temporalibus
domino R. de Waltham constabuiario commiserunt. Assigna-
vitque conventus Bertramo Priori, pro provisione sua, [Beure-
pair cum pertinentiis, ecclesias de Petingdon, Heyngtone, et
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[] maneriiim de Feri, meremium et focale et omnia estoueria siia

de bosco de Aldwode,* quem ipse comparavit, quolibet die

tria corrodia monachorum, et vii Jagenas cerviciae de refectorio,

sibi et duobus sociis, lectisternia, coopertoria, et robas mona-
chales de camera Dunelmi, robas et mercedes pro vi servientibus

cum pueris et servientibus domini Prioris, quolibet anno unum
doleum vini de communa.] Cessit igitur, Prior Bertramus die

Assumptionis.t Et quia omnes erant domi qui ad electionem

[^fiierant] evocandi, statutus est dies ad eligendum in crastino ;.

duoque fratres missi ad Episcopum eodem die, obtenta eJigendi